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Narzędzia ogrodowe

ELEKTRYCZNA PILARKA ŁAŃCUCHOWA

Moc znamionowa
Długość prowadnicy
Prędkość łańcucha
Podziałka łańcucha
Szerokość rowka
Zbiornik oleju do łańcucha
Wymiary (długość całk.)
Waga

  2000 W
35 cm
14,5 m/s
3/8”
1,3 mm
200 ml
505 mm
5,5 kg

UC3551A  350 mm  

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Łańcuch tnący  958492652
Prowadnica łańcucha 958035661
Osłona zespołu tnącego  419288-5

ę Nowy system beznarzędziowej obsługi zespołu tnącego
ę Nowa pompka olejowa z możliwością ustawiania wydajności 

smarowania
ę Metalowa ostroga zębata
ę Z uruchamianym bezwładnościowo hamulcem łańcucha tnącego 

w czasie 0,1 s
ę Zwiększona pojemność zbiornika oleju w porównaniu                                 

z poprzednim modelem
ę Łagodny rozruch
ę Elektroniczne zabezpieczenie chroni silnik przed przegrzaniem 

wskutek przeciążenia

ELEKTRYCZNA PILARKA ŁAŃCUCHOWA

Moc znamionowa
Długość prowadnicy
Prędkość łańcucha
Podziałka łańcucha
Szerokość rowka
Zbiornik oleju do łańcucha
Wymiary (długość całk.)
Waga

  2000 W
35 cm
14,5 m/s
3/8”
1,3 mm
200 ml
505 mm
5,6 kg

UC3550AP  350 mm  

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Łańcuch tnący  958492652
Prowadnica łańcucha 444035661
Osłona zespołu tnącego  419288-5
Klucz montażowy 782023-7

ę Nowy system beznarzędziowej obsługi zespołu tnącego
ę Nowa pompka olejowa z możliwością ustawiania wydajności 

smarowania
ę Metalowa ostroga zębata
ę Z uruchamianym bezwładnościowo hamulcem łańcucha tnącego 

w czasie 0,1 s
ę Zwiększona pojemność zbiornika oleju w porównaniu                                 

z poprzednim modelem
ę Łagodny rozruch
ę Elektroniczne zabezpieczenie chroni silnik przed przegrzaniem 

wskutek przeciążenia

ELEKTRYCZNA PILARKA ŁAŃCUCHOWA

Moc znamionowa
Długość prowadnicy
Prędkość łańcucha
Podziałka łańcucha
Szerokość rowka
Zbiornik oleju do łańcucha
Wymiary (długość całk.)
Waga

  2000 W
30 cm
14,5 m/s
3/8”
1,3 mm
200 ml
505 mm
5,4 kg

UC3051A  300 mm    

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Łańcuch tnący  958492646
Prowadnica łańcucha 958030661
Osłona zespołu tnącego  419288-5

ę Nowy system beznarzędziowej obsługi zespołu tnącego
ę Nowa pompka olejowa z możliwością ustawiania wydajności 
smarowania
ę Metalowa ostroga zębata
ę Z uruchamianym bezwładnościowo hamulcem łańcucha tnącego 
w czasie 0,1 s
ę Zwiększona pojemność zbiornika oleju w porównaniu                       
z poprzednim modelem
ę Łagodny rozruch
ę Elektroniczne zabezpieczenie chroni silnik przed przegrzaniem 
wskutek przeciążenia

ELEKTRYCZNA PILARKA ŁAŃCUCHOWA

Moc znamionowa
Długość prowadnicy
Prędkość łańcucha
Podziałka łańcucha
Szerokość rowka
Zbiornik oleju do łańcucha
Wymiary  (długość całk.)
Waga

  2000 W
40 cm
14,5 m/s
3/8”
1,3 mm
200 ml
505 mm
5,4 kg

UC4050A  300 mm    

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Łańcuch tnący  958492646
Prowadnica łańcucha 958040661
Osłona zespołu tnącego  419242-9
Klucz montażowy 782023-7

ę Nowa pompka olejowa z możliwością ustawiania wydajności 
smarowania

ę Metalowa ostroga zębata
ę Z uruchamianym bezwładnościowo hamulcem łańcucha tnącego 
w czasie 0,1 s
ę Zwiększona pojemność zbiornika oleju w porównaniu                       
z poprzednim modelem
ę Łagodny rozruch
ę Elektroniczne zabezpieczenie chroni silnik przed przegrzaniem 
wskutek przeciążenia
ę Mocowanie prowadnicy za pomocą narzędzia


